
UCHWAŁA NR XXXIX/392/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/361/2023 z dnia 16 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) 
oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 790; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2456 oraz z 2023 r. poz. 1114) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkt 1 Wniosku stanowiącego Załącznik do uchwały Rady Gminy Fabianki nr XXXV/361/2023 z dnia 16 marca 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 
udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN-Toruński” sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu otrzymuje brzmienie:  
"1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Fabianki związanego z realizacją opisanego wyżej działania wynosi 
1.335.181,37 zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt jeden zł, 37/100 groszy);". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA2D42-90DA-498F-9C74-5AA8F11C7851. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania do przepisów ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 
formach rozwoju mieszkalnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA2D42-90DA-498F-9C74-5AA8F11C7851. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/392/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


